
 

 

POSTANOWIENIE NR 264/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Rychwał na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Rychwał na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 31/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy i Miasta Rychwał na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4163): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rychwał - ulice: 

Bazyliowa, Chabrowa, Chmielna, Kłosowa, Łanowa, Łąkowa, Makowa, Milewo, Nowa, Polna, Rolna, 

Rumiankowa, Sokołów, Szałwiowa, Tuliszkowska, Tymiankowa, Wrzosowa, Ziołowa, Złotkowska, 

Grabowska, Konińska od nr 69 do nr 80 , Żurawin oraz miejscowości Wola Rychwalska; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Miasto Rychwał - ulice: 

Bazyliowa, Chabrowa, Chmielna, Kłosowa, Łanowa, Łąkowa, Makowa, Milewo, Nowa, Polna, Rolna, 

Rumiankowa, Sokołów, Szałwiowa, Tuliszkowska, Tymiankowa, Wrzosowa, Ziołowa, Złotkowska, 

Grabowska, Konińska od nr 69 do nr 80 , Żurawin ; Sołectwo Wola Rychwalska oraz siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w: Centrum Usług Społecznych w Rychwale, ul. Sportowa 11, 62-570 Rychwał. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Rychwała, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Rychwał. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2036



Załącznik do postanowienia Nr 264/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Gminy i Miasta Rychwał na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Sołectwa: Broniki, Czyżew, Franki, Kuchary 

Kościelne, Rozalin, Święcia 

Szkoła Podstawowa w Kucharach 

Kościelnych, Kuchary Kościelne 5,  

62-573 Rychwał 

2 
Sołectwa: Dąbroszyn, Modlibogowice, 

Wardężyn 

Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, 

Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał 

3 

Miasto Rychwał-ulice: Akacjowa, Firmowa, 

Grodziecka, Józefów, Kaliska, Kościelna, 

Kwiatowa, Ogrodowa, Okólna, pl. Plac Wacława 

Jedyńskiego, Przedszkolna, Słoneczna, 

Agrestowa, Gimnazjalna, Klonowa, Kolarska, 

Konińska od nr 1 do nr 68, Krótka, Licealna, 

Malinowa, Morelowa, Piłkarska, pl. Plac 

Wolności, Porzeczkowa, Sportowa, Szkolna, 

Targowa, Tenisowa, Wioślarska, Wiśniowa, 

Żeglarska ; Sołectwo Grabowa 

Szkoła Podstawowa w Rychwale,  

ul. Konińska 46A, 62-570 Rychwał 

4 
Sołectwa: Jaroszewice Grodzieckie, Jaroszewice 

Rychwalskie, Kuchary Borowe 

Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach 

Grodzieckich,  

Jaroszewice Grodzieckie 38,  

62-570 Rychwał 

5 Sołectwa: Siąszyce, Zosinki 

Przedszkole Samorządowe „Leśne 

Skrzaty” w Siąszycach, Siąszyce 4,  

62-574 Rychwał 

6 Sołectwa: Biała Panieńska, Gliny, Lubiny 

Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej, 

Biała Panieńska 72,  

62-574 Rychwał 

7 
Sołectwa: Grochowy, Rybie, Siąszyce Trzecie, 

Złotkowy 

Szkoła Podstawowa w Grochowach, 

Grochowy 2, 62-574 Rychwał 

8 

Miasto Rychwał-ulice: Bazyliowa, Chabrowa, 

Chmielna, Kłosowa, Łanowa, Łąkowa, Makowa, 

Milewo, Nowa, Polna, Rolna, Rumiankowa, 

Sokołów, Szałwiowa, Tuliszkowska, 

Tymiankowa, Wrzosowa, Ziołowa, Złotkowska, 

Grabowska, Konińska od nr 69 do nr 80 , 

Żurawin ; Sołectwo Wola Rychwalska 

Centrum Usług Społecznych w Rychwale, 

ul. Sportowa 11,  

62-570 Rychwał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2036


		2024-02-20T12:19:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




